Atilli forte dicent, neceffarid efle fam?cge
{criptare mandata {equenda, veluti cim
Exo0,20.a dicitur: Non facies tibijpfiidolum,neq; fi-
smilitudinem vilam eorum qug aut in celo,
autin terra funt infrd, autinaquis fubter
terram,neq; adorabis ea,neq; ea coles.Ite~
rim: Non affumatur nomen piii Dei tuiin
yanum, Et in Deuter, Legé meam né trif-
grediamini,nec facite vobis fculptam ima-.
inem, Et hecquidéilli dicunt. Sed clard
lgiabent intelle&i. Naturi enim Dei {cimus
forma reprefentari n6 polle, in.c()prsah en-
fibilemd; effe,neq; honoremaliquem efle,
qui illi tang vifo exhibeatur,f edﬂ cSiedturis
& opinationib® ad corporeas coceptiones
Deuts.a  ducimur.Predicens enim illis Mofes, Cu-

- frodite diligenter animas, n¢ quam fimili-
tudinem adfpiciatis,ne die illa qualocutus

elt pfiisad vos in Choreb,in monte ex me-

dio ignis.Hec prefatus,ftatim fubdidit,Ne

legem tranfgrediamini, necfacite vobis, &

que fequuntur.Hoc quidem ob id,quia re-
cordabatur conftrutionis vituli:atque _1té.’

diligenter hoc inculcauit,né ex Aegyptio-

" rum.confuetudine ad tantam impietatem
redirent, dininadj illis arbitrarentur fimi-

lia, Hoc & magnus Apoftolus in oratione

ad populum Athenienfem habita, ait: Ge-

- A&0I7-8 igitur cim {imus nei, argento,auro,la-
pidi,aut figure artis,aut excogitationis ho

minis, diuinum effe fimile exiftimari non
oportebit. Lundem intelle& habet &il-

1bidém.
Deute, 5.2

Exo.vo.b lud:Non accipies nomen pfii Dei tuiin va- -

nii,hoc eft, n6 vocabis autautumabis ved,
* in quo nihil diuinitatis exiftit,fed vana opi
nione & falfaappellatione hoc dignaberis.
b Ndbi; autem,vt magnus docet Apoftolus,
" ynus Deus pater,ex quo clicta:& vnus Do-
minus Tefus Chriftus, per quem omnia: &
vynus {piricuffanétus,in quo vniuerfa, natu-
ralis atit diverfitas, per prepofitiond com-
mutationé,ne fit induéta. Etenim tria hec,
vnus peus inter fe inuicém intelleéta funt,
vt fapiens docet Gre gorius. Nulli igitur
nomen illud fuper omne nomen exiftens,
populus Chrifti in hunc vig; diem,preter-
.quam ad fan&am viuificantem Trinitaté,
retulit, Abfit vt hoc faciat, Vbiqué clim
verbit hoc,Aarpeddy, diunina feriptura ponit,
tantummodo dictis adfignat, qué a nobis
alienum,8 non communem, indicet hunc
errorem. Manifeftaenim eft que {itlatriz
idolorum ratio.Apud nos auté vnus Deus
adorandus,vna & in eum fides,vnum falu.
tare baptifma: fic quoqué vna, que illi de-
betur,latria:quemadmodiim & fanétis apo-
folis traditum eft, & ha&enus feruatur.
Taudationisd; facrificium,quad per Chri-
ftum peo patri reprelentari inquit diuinus
IOM. 3.